

Koeru

Kajaja



Nr. 218 november 2009



Allika sild sai uue ilme. Sild on valmis siis, kui ka käsipuud on paigas, kinnitasid septembris sillaehitajad. Nüüd on käsipuud paigas ja töömehed kadunud st uutel töödel-tegemistel. Vesi voolab jälle omas süngis. Uus sild on pilkupüüdev – eriline.

Üks Preedi kiirsõitja kurtis, et nüüd ei ole sillal enam seda kõhtu kõditavat trampliini-hüpekat.

Koeru raamatukogu 100

Sünnipäeval anti torti ja vahuveini. Toimus uue raamatu presentatsioon.

Koerulastel on juba traditsiooniks saanud, et tähtpäevadeks ilmutatakse raamat. Ly Vihtol on kokku seadnud juttude ja piltidega raamatu, milles lood meie raamatukogu saja aasta tegemistest.

Nemad õppisid viitele

Esimene kooliveerand on lõppenud ja teine alanud. Esimese veerandi lõpetasid ainult väga heade hinnetega Melissa Ots, Krislin Päre, Silver Tatrik, Triin Aasa, Maarja Mihkels, Angela Randmaa, Katrin Aleknavitšjute, Franko Eskla, Laura Lepik, Liisbeth Mets, Ege Paberit, Carina Jõgiste, Kris Liivak, Mirjam Aan, Joanna Jürgensohn, Carolin Mets, Getter Eskla ja Aigi Mänd.

Siin ilmas peab ikka üle jõu tegema, kui tahad midagi kätte saada! “Usu poeg, siin ilmas peab ikka üle jõu tegema, kui tahad midagi kätte saada”

Õpetajatepäev

5. oktoobril tähistati rahvusvahelist õpetajatepäeva. Traditsiooniliselt vahetasid sellel päeval õpilased ja õpetajad ametid. Kooli direktorivõtme võttis oma hoolde Erik Perlin.

Õppealajuhatajat asendas Carolin Falten. Tulblid noored õpetajad olid kõik.

Koeru Huviteatris

Meie huviteatril on saanud meeldiv agra samas kohustav uudis. Mõõdunud hooajal mängitud Herbert Lasti ja Uno Aani loodud lavatükk „Murepisarais märtsipäevad“ tunnistati Eesti Harrastusteatri Liidu ülevaatusel vääriliseks.

Festival toimub uue aasta esimesel nädalavahetusel Rakvere teatrimajas. Tuleb jälle harjutama ja esinema hakata. Teatri kunstiline juht Herbert Last ütles, et alati tuleb paremini väljast kolmas mängimine. Enne Rakveret tuleb üks esinemine Koerus ja teine Oisus. Proovid algavad detsembris.

Kohtumised Soomes

Klassid on ikka ja alati suvel kokkutulekuid korraldanud. Tuuli Sokmann teatas Koeru Kajale, et nene klass kohtus seekord Ida-Soomes. Võõrustajaks oli klassiõde Maive Kams. Maive pakkus elamise lausa luksuslikus mõisahoones, korjati maasikaid, käidi riigi idapiiril, kirikus ja surnuaial, tutvuti sealse saunakultuuriga.

Klassijuhataja Reet Aule on igal kokkutulekul hea kambaline ja organisator. See on Koeru keskkooli XVII lend.

Kuidas me Jürimardi talus leiba käisime küpsetamas

Lasteaia leivanädalal käisime Jürimardi talus leiba küpsetamas.

Kui kohale jõudsime, ootas meid taluvärvavas rahvarõivas lahke ja rõõmus taluperenaine. Taluõues valvas uhke koer, paterdasid haned ja eemal põllul toimetas suur hobune.

Kui majja sisenesime, avanes meile suur tuba, kus oli vanaaegne mööbel, kaks suurt lauda keset, suur leivaahi, mis oli küdele pandud ja perenaine hakkas kohe tuld kohendama, et ahi korralikult õigeks ajaks kõetud saaks.

Perenaisega koos tegime leivad, kes hundi, roti, koera või siili kujulise. Seejärel pani perenaine leivad ahju. Nii kaua, kui leivad ahjus küpsesid, käisime meie talumuuseumis. Tüdrukutele kõige rohkem häll, mis saab varsti sada aastat vanaks. Poistele aga tuba, kus olid vanad mänguasjad.

Tuppa tagasi minnes oli tuba head leivalõhna täis. Perenaine võttis leivad ahjust välja, katsime laua ning saime kõik maitsta sooja leiba või ja piimaga.

Laste arvates meeldis neile ise leiba küpsetada, kuna enda tehtud leib maitseb palju paremini. Siilileiva tööme lasteaeda kaasa, et ka teised saaksid meie leiba näha ja maitsta.

Laste meelest oli tore ja kena päev.

Tänasime perenaist sisuka ja toredate päeva eest.

Koeru lasteaia Nurmenuku rühma lapsed ja õpetajad

Koeru muusikakoolis

Kuniks direktor Kerli Sirila tegeleb kodus väikese Kertoga juhib muusikakooli Viktoria Zeilja.

Temalt saigi vallaleht teada, et käesoleval õppeaastal õpib Koeru muusikakoolis 56 õpilast, lisaks veel seitse ettevalmistusklassis. Geograafiat täiendavad noored muusikud Rakke, Kareda ja Järva-Jaani vallast. Õpetajaid on kümme. Nemad käivad meile Paidest, Põltsamaalt, Jõgevalt ja isegi pealinna.

Direktor Zeilja ütles, et Koerus saab õppida klaverit, viiulit, kitarrit, löökpille, akordioni, flööti, klarnetit, saksofoni ja trompetit. Kevadel on kooli lõpetamas kuus noort muusikut.

Viktoria Zeilja sõnas, et kooli elu ilmestavad alati õpilaste kontserdid. Ees ootab jõulukontsert, kevadel kevadkontsert jt. Alati on oodatud külalisesinejad, kes on nõus meie ilusas saalis esinema. Viimased külalised olid noored viiulivirtuoosid.

Uhkusajaks on saalis viimase peal renoveeritud tiibklaver. Teist sellist annab ümbruskonnast otsida.

Volikogu esimene istung

Uue vallavolikogu istungi kutsus kokku Koeru valla valimiskomisjon. Istungit juhtis valimiskomisjoni esimees Jaanika Aava. Ta õnnitles kõiki valituks osutunud ja tutvustas esimese istungi protseduurireegleid.

● Volikogu esimehe kohale seati kaks kandidaati: Himot Põldver ja Väino Tippi.

Himot Põldver: „Loodab volikogult üksmeelt ja koerulaste heaks õigeid otsuseid“.

Väino Tippi: „Olen olnud volikogu liige, juhtinud volikogu ja olnud komisjonide liige. Kogemusi peaks jätkuma“.

Valimiskomisjon asus korraldama salajast hääletamist. Ärevus tõuseb, sellest püütakse üle olla üksteist löbustades. Pärast valimiskasti avamist selgus, et uueks volikogu esimeheks osutus kaheksa häälega valitud **Himot Põldver**. Õnnitlused ja uus esimees asus istungit juhtima.

● **Volikogu esimese aseesimehe valimine.** Kandidaatideks esitati Mati Seire ja Ahti Karon.

Mati Seire: „Ei loe end ühegi liiduga liitunuks. Otsustan lõpuni üksinda. Rahvas on enam häält andnud ainult Ahti Karonile“.

Ahti Karon naljatades: „Aseesimeeste kandidaatideks on seatud enim häält saanud mehed“.

Kuni valimiskomisjon oma tööd korraldas,

anti võimalus end tutvustada uutel vastvalitud volikogu liikmetel.

Toomas Tammik: „Õpin Tallinna Ülikooli statsionaarses õppes. Tulen Koeru tagasi 2012. aastal väljaõppinud treenerina. Töö volikogus aitab koduvalla eluoluga pidevalt kursis olla“.

Ivar Nagla tutvustas end jalgpallurina, treenerina ja teedehhitajana.

Andres Teppanilt saime teada, et koerulane sai temast kuueaastasena. Pärast TEMT lõpetamist töötas Järvas ehitustööde juhina, mõnda aega oli Koerus puusärgitööstur. Rändas Tallinna ja töötas mitmetes ehitusfirmades. Viimastel aastatel pakub tellijatele ehitusjärelvalve teenust. Üks objekt oli meie keskkooli juurdeehitus. Hetkel on teenust palunud isegi lätlased. Objekt asub Valmieras.

Volikogu esimehe esimeseks asetäitjaks osutus valituks **Mati Seire** 15 häälega.

Volikogu teiseks aseesimeheks valiti kaheksa poolthäälega **Rünno Lass**.

● Vastavalt reglemendile esitas Jaago Kuriks uuele volikogule vana vallavalitsuse lahkumispalve.

Uue vallavanema valimiseks on aega 29. novembrini. **Tõenäoliselt** korraldatakse vallavanema ametikoha täitmiseks avalik konkurss.

Tasuta koolitused metsaomanikele

MTÜ Minu Mets annab teada, et SA Erametsakeskus koostöös IT Koolituskeskusega korraldab e-teenuste koolitust. Koolitused on ühepäevased ja toimuvad igas maakonnas. Koolitusel pakutakse kõigile osalejatele arvuti kasutamise võimalus ja interneti ühendus. Oma arvutiit kaasa võtma ei pea. Vajalik on ID-kaardi ja PIN koodide olemasolu.

Koolitusel käsitletavat teemad:

- ID-kaardi ja Mobiil-ID kasutamise õpetus ning kasutusala lühitutvustus;
- Metsaregistri avaliku veebiteenuse kasutamise õpetus;

- Maa-ameti X-GIS – kuidas teha kiirpäring maaregistrist;

- E-metsateatise esitamine eesti.ee riigiportaali kaudu;

- E-teenuste infosüsteemi kaudu SA Erametsakeskus toetuse taotluste esitamine

Järvmäa koolitus toimub 16. nov. Veskisilla hotellis Türi-Allikul. Ülle Lälli Minu Mets MTÜ juhataja 5850 8100 Koolitusest osavõtt on kõigile erametsaomanikele tasuta. Osalejate arv on piiratud. Vajalik eelregistreerimine. Info ja registreerimine: Evelin Huul, evelin.huul@eramets.ee Tel: 683 6066

Marek Piiraja vabandab

Valimispäeva eelõhtul tuli vallalehele külla murelik Marek Piiraja. Koerulaste postkastidesse on postitatud ebaetiliselt valimisreklaami, millega Marek Piiraja ei ole nõus.

„Lugupeetud vallakodanikud! Seoses mustvalgele trükitud C.R. Jakobsoni tsitaadiga pean vajalikuks välja tuua, et ma ei olnud sellises tekstist valimisliit Koduvald nimekirja all teadlik ja lugedes seda 17. oktoobril, oli see minu jaoks väga ebameeldiv üllatus.“

Mulle teadaolevalt ei ole sellele tekstile

kooskõlastust andnud mitmed teisedki meie valimisliidu nimekirjas olevad isikud.

Pean vajalikuks vabandada inimeste ees, kes eelnimetatud tsitaadi tõttu võivad tunda ennast puudutatuna. Olen seisukohal, et valimiskampaania peab jääma nõutava eetika piiridesse.“

Marek Piiraja

Koeru Kajale on teatanud, et sama vabandusega ühineb ka Helvi Kerem.

Inkotuba nõustab

Inkotuba nõustab uriinipidamusega inimesi, korraldab pidamatusalast koolitust ja müüb hooldus-põetusvahendeid. Inkotuba pakub vastuseid uriinipidamatus alaste küsimustele ning annab professionaalset abi, seda kõike TASUTA. Spetsiaalse ettevalmistuse saanud nõustaja tutvub teie või teie lähedase murega ning selgitab välja uriinipidamatuse raskusastme ja liigi. Samuti aitab ta valida õige

mähkme või muu abivahendi ning annab nõu, kuidas neid kasutada. Saadaval on imavad aluslinad, kateetrid, siibrid jpm. Inkotoast jagatavate teadmiste abil ja nõustaja toel on teil võimalik tõsta oma elukvaliteeti. Inkotuba tuleb Koeru 17. novembril.

Telefoni teel saab informatsiooni küsida Üllelt 5343 9837 või valla sotsiaaltöötajalt 384 6306.

Kuidas me hääletasime

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimistel oli meil hääleõigusega isikuid 1905 inimest. Nendest hääletas 1303 inimest, sealhulgas 241 elektrooniliselt.

Kodushääletajaid oli 50. Väljaspool elukohta hääletamise võimalust kasutas 37 inimest.

Valimisliit Ühtne Koeru sai 548 häält, Koduvald 340 häält, erakond IRL 297 häält ja üksikkandidaat Mati Seire 118 häält.

Täna kõiki valimiskomisjonide liikmeid tubli töö eest!

Jaanika Aava
valimiskomisjoni esimees

Keda me valisime

18. oktoobril kohaliku omavalitsuse valimistel osutunud valituks vallavolikogusse Kalle Adler /43/, Lauri Bobrovski /20/, Tiit Kalda /38/, Ahti Karon /119/, Jaago Kuriks /50/, Rünno Lass /45/, Väino Liiva /45/, Jaanus Murakas /56/, Ivar Nagla /27/, Allan Praats /42/, Himot Põldver /57/, Mati Seire /118/, Toomas Tammik /36/, Andres Teppan /34/ ja Väino Tippi /35/.

Valimisliidus Koduvald kandideerinud Lauri Bobrovski (teenis 20 häält) on saatnud meie valimiskomisjonile kirja, milles ta palub enda osalemine vallavolikogus peatada kuni 31. juulini 2010.a.

Selle ajani õpib Lauri kaugel Kopenhaageni ülikoolis. Seniks asendab volikogus teda sama nimekirja järgmine mees 19 häälega Janek Kupper.

Koeru vallavolikogule

Lahkumispalve

Tulenevalt KOKS § 29 lõikest 2 esitab vallavalitsus koosseisus Jaago Kuriks, Annika Aava, Krista Lindermann, Tõnu Maiste ja Daago Rubli lahkumispalve.

21. oktoober 2009
/allkirjad/

Koeru valla 2010.a eelarve koostamisest

Vallavalitsus on alustanud 2010.a eelarve koostamist. Järgmine aasta tuleb raske ja sunnib kokkuhoiule nagu enamikus Eesti omavalitsustes.

Kõik soovid, prognoosid ja taotlused esitada Koeru vallavalitsusele hiljemalt 16. novembriks.

Krista Lindermann,
pearaamatupidaja

Endla Looduskaitseala Sõprade Selts ...

... on asutatud 1997.aastal. Ervital, seltsi keskuses, toimus järjekordne aruandekoosolek. Jätkuvalt valiti ELKS juhiks Merja küla entusiastlik talunik Valdek Allik.

Juhatuse valiti veel Öie Vahar, Urve Naukas, Taimo Jätsa ja Vello Starast.

Uue tööaasta suurim ettevõtmine on realiseerida Merja linnamäe korrastamise projekt. Merja linnamägi saab metallist vaatetorni.

Soome kolleegid "Pellava" lasteaiast

Pellava lasteaed on Espoo linnas asuv eralasteaed. Meie lasteaias käib umbes 50 last ja tegutseme aegajalt väikerühmades rühmakasvatava juhendamisel ja aegajalt suuremates rühmades. Lasteaia hoone on ilus umbes 100 aastat vana palkmaja ja lasteaia hoovi ümbritseb mitmest suunast uhke mets.

Pellavas on tööl viis abikasvatajat, üks lasteaiakasvatava ja kolm lasteaiapäetajat.

Merike hakkas reisi ette valmistama juba kevadel ning mida kaugemale ettevalmistused edenesid, seda innukamalt hakkasime ootama õppereisi Koeru.

Laeva saabudes Tallinna sadamasse hurmava õhtupäikese saatel istusime väikebussi, mis viis meid läbi kaunite kohtade Koeru.

Järgmisel hommikupoolikul kõndisime läbi ilusate parkide lasteaeda, kus ka meie Merike on varem tööl olnud. Lasteaia juhataja võttis meid südamliselt ja soojalt vastu ning tundisime, et oleme väga teretulnud külalised.

Lasteaia avarad ja valgusrohked ruumid ning ilus hoov põnevate ronimis- ja mänguatraktsioonidega innustasid meidki planeerima midagi uut oma lasteaia siseruumidesse ja hoovi.

Laste kunstitööd olid väga uhked: ilusad ja oskuslikud käsitööd ning vahvad maalid olid asetatud hoolsalt ja oskuslikult imetlemiseks. Pöörasime tähelepanu ka sellele, et igas rühmatoas oli oma arvuti.

Lasteaia juhataja tutvustas meile lasteaeda ja rääkis huvitavalt lasteaia argipäevast ja

toimingutest ning vastas meie küsimustele. Merike tõlkis oskuslikult nendel puhkudel, kui tekkis keeleraskusi.

Lasteaia igapäevast tööd nägime vähe, kuna suur osa lastest oli alles puhkusel. Mitmekülgse ja aktiivse tegevuse kohta andsid aga tunnistust mitmed pildialbumid, mida vaatasime kohvipausi ajal. Kuulsime, et ka lastevanemad osalevad aktiivselt lasteaia tegevuses.

Tutvumispäeva lõpus kostitati meid lasteaias valmistatud maitsva lõunasöögiga.

Lasteaiast lahkudes jätkasime ringkäiku läbi ajaloolise mõisapargi publi kõrval olevasse motelli, kus oli meie ööbimiskoht. Juhuslikult pääsesime tutvuma ka tee ääres oleva kohaliku kooliga, kus Merikese lapsed ja mitmed meie lasteaia laste vanemad on õppinud.

Õppepäeva kroonis ühine grilliõhtu koos "Päikeseratta" töötajatega. Suhtlesime vabalt tänu ühistele laste laulu- ja ringmängudele ning õpetasime teineteisele mõningaid ringmänge. Meil oli väga vahva. Hoolimata väikesest keelebarjäärist õnnestus meil ka vestelda omavahel ning vahetada kogemusi töö ja elu-olu kohta.

Kutsume "Päikeseratta" kollektiivi meie järgmisel aastal Espoosse külla. Suured tänud külalislaskuse eest! Täna ja külla oodates "Pellava" kollektiiv

PÄIVI MUUKKONEN, Pellava lasteaia juhataja

Tõlge: Liia Kapanen, Koeru lasteaia vilistlane

SPORT

● Paide-Türi rahvajooksul saavutasid Koeru jooksjad paremaid tulemusi Kirna-Türi distantsil. Hardo Reinart saavutas üle tuhande osaleja seas 4.koha, Rauno Reinart 10.koha ja Bert Tippi 13.koha. 16-17 aastaste vanusegrupis olid Rauno Reinart ja Liisa Perejainen väärt teist kohta.

Siret Pärtel saavutas omavanuste daamide hulgas 5. koha ning Ülo Jammer omavanuste härrade (M55) hulgas 8. koha. Toredad eneseületamised kõik.

● Järvamaa lahtistel meistrivõistlustel saalihokis kuulusid 2.koha saavutanud Paide-Järva naiskonda ka Koeru neiu Kadri Kuriks, Geelika Luik, Mari-Liis Mõlter ja Mai-Liis Sopp.

● Järvamaa meistrivõistlustel saavutas Marilyn Ivask tüdrukute B-vanuseklassi seitsmevõistluses 2.koha (2829 punkti).

● Järvamaa koolinoorte 6.-9.klasside karikavõistlustel jalgpallis saavutasid Koeru poisid meistriliigas 2.koha. Võistkonnas mängisid Kaspar Kruusalu, Silver Kruusalu, Rannar Rimmelgas, Gedrig Galkovski, Karl Juus, Hendrik Tammi, Jarmo Jürgen ja Matis Jürgen.

● 4-etapilises Koeru seeriajooksude sarjas võitsid sel aastal vanuseklasside üldvõidud Johanna Ilves, Nele Neeme, Katre Kluust, Deivi Teppan, Tiina Idavain, Ats Allika, Hans-Christian Ilves, Kaspar Kruusalu, Rauno Reinart ja Tauno Kure.

Õnnitleme!

Aasta 2009 on kuulutatud Eestis muuseumiaastaks. Muuseumiaasta eesmärgiks on pöörata enam tähelepanu meid ümbritsevale kultuuripärandile läbi muuseumite vaatenurga. Eesmärgiks on tutvustada muuseumite tööd kultuuripärandi säilitamisel, hoidmisel ja tutvustamisel, samuti tuua nähtavale muuseumites oma igapäevast tööd tegevad inimesed.

11.septembril toimus Paide kultuurikeskuses Järvamaa ja Raplamaa muuseumide ühiskonverents "Muuseumi lood". Konverentsil sai kuulda ja vaadata lugusid 11 muuseumilt. Ettekanded näitasid ilmekalt, kui võrd erinevad ja huvitavad on meie muuseumid. Koeru muuseumist kuulati ettekannet ja vaadati slaidiprogrammi. Konverentsi alguses anti üle Järvamaa teenetemedal Juhan Sihverile ning teenetemärgid Edith Ruisule ja Mait Raudsepale.

Järvamaa teenetemärgi üleandmisel meie muuseumi juhatajale lausuti järgmised sõnad:

Mait Raudsepp on üks Koeru valla muuseumi asutajatest 1996. aastal. Sellest ajast alates on ta seda muuseumi juhtinud ja selle varasid pühendumusega hooldanud ja täiendanud. Täna seaks on Koeru Vallamuuseum üks sisukamaid omavalitsuste muuseume Järvamaal. Mait on aktiivne arhiivide külastaja ja hea lugude jutustaja. Tema sulest on ilmunud põhjalikke ajaloolisi ülevaateid Koeru kandi ja Järvamaa sündmustest.

Mait Raudseppa tänati, pikaajalise tulemusliku töö eest muuseumivaldkonnas ja anti üle "Järvamaa teenetemärk".

Eva Linno

Koeru kultuurimaja direktor

Kaitseliidu Järva Maleva tegemised Koeru vallas

25.-26.septembril toimus baaslaagriga Koeru keskkoolis Järva Maleva kodutütarde ja noorkotkaste MATKAMÄNG 2009. Matkamängust võttis osa 25 4-liikmelisi võistkonda. Koeru 10-13.aastased noored olid esindatud viie võistkonnaga, kellest kõige parema neljanda koha saavutas kodutütarde võistkond koosseisus: Carolyn Mets, Laura Lehtmets, Heli Paluoja ja Rebekka-Maria Rimmelgas.

Samal ajal 26.-27.septembril toimus Koeru ümbruses Kaitseliidu Järva maleva igasügisene patrullvõistlus, kus kontrolliti luurepatrullide oskusi ja valmisolekut tegutseda vaenlase territooriumil ning sisekaitsekompanii võimeid tegutseda kaitses ja varitsuses. Ka seal läks koerukatel hästi. Väga tubli kolmanda koha said Vao jahimeeste võistkond koosseisus Peep Kristal, Einar Karu, Mait Karu ja Eero Rakaselg. Tublid olid ka Koeru noored koosseisus Märt Mõlter, Erik Perlin, Tanel Tamm ja Taivo Pikkmetts, kes saavutasid üldarvestuses

neljanda koha ja noorte arvestuses esikoha. Kokku osales patrullvõistlusel 12 võistkonda, kellest kuus katkestasid.

Oktoobrikuu 9.-10.ndal kuupäeval kogunesid taas matkamängu huvilised Koeru, seekord aga igast Eesti kaitseliidu malevast parimad võistkonnad. Kokku osales 14 võistkonda, kes startisid laupäeva hommikul kuue tunnisele matkarajale, kus tuli läbida erinevad kontrollpunktid, liikuda luurealas, orienteeruda Koeru ümbruses.

Kõik võistkonnad täitsid ülesanded ja Järva Maleva kodutütarde võistkond „Seljakotid selga” teenis oma oskustega väga tubli II koha.

Täna meeldiva koostöö eest Järva Maleva ja Koeru keskkooli nimel kõiki koostööpartnereid Koeru vallas, maaomanike, Koeru päästekomandot, Koeru hooldekeskuse köögi toimkonda, Koeru kodutütred, noorkotkaid, kaitseliitlasi jt.

Kirsika Ilmjärv

Koeru keskkooli huvijuht

Lepiku luulevõistlus

Kalju Lepiku VII luulevõistlust meelitas kohale rekordilise arvu (37) luulesõpru Järvast (6), Viimsist (5), Pärnust, Viljandist, Noarootsist (4), pealinnast (6) jm. Rõõmustas meesvõistlejate rohkus. Täiskasvanute kolmikvõidu võtsidki mehed: I Sulev Oll, II Hannes Tomingas, III Ants Välimäe. Gümnaasiumi õpilastest võidutsesid Sanna Lutsoja Tallinnast,

Jaania Sepp Loolt ja Liina Luidalep Noarootsist. Eripreemia pälvis stiilne pealinnu poiss Sander Ševtšenko. Nooremad tüdrukud viisid kaksikvõidu Viimsisse: I Liisa Kams (parim esitus), II Seidi Preitolf, III Mari Roos Türi. Koeru au olid tulnud kaitsma ainult ekskoerulased: Hannes Tomingas, Maie Itse ja Birgit Itse.

Jah õnnesoove on terve koorem...

NOVEMBRI SÜNNIPÄEVAD

91 Johannes-Eduard King

Ervita 07.11.1918

91 Meta Kalev

Visusti 09.11.1918

83 Aino Aan

Koeru 07.11.1926

83 Eitel-Eagleston Pilve

Vao 20.11.1926

83 Alice Pirn

Tudre 27.11.1926

80 Kalju-Georg Kull

Aruküla 14.11.1929

75 Evi Sein

Koeru 20.11.1934

70 Raissa Taavits

Koeru 10.11.1939

70 Tamara Eho

Abaja 17.11.1939

65 Theodor Rapper

Vahuküla 26.11.1944

60 Ain Melnikov

Koeru 29.11.1949

**Palju õnne kõigile,
kellel novembris sünnipäev!**



Emmel OÜ

Sat – ja Digi TV seadmete
müük, hooldus ja
paigaldus
tel. 56561232
www.emmel.ee

Koerus Valli Lillepoes

9.- 22. novembrini suur kaupade allahindlus (15-20%). Väljaarvatud poti- ja lõikelilled.

- uudistootena valmistame looduslikust materjalist valmistatud seadeid nii elavatest kui kunstlilledest.

- hingedepäevaks valmistame seadeid ja kimpe ka ettetellimisel.

- pidevalt on müügil värsked lõike- ja potililled, küünlad, kunstlilled, istutuspotid, lilleväetised jne.

- lasteraamatud, postkaardid

- leinajate valmistame leinakimpe, pärgasi, kirstukaane kimpe, leinakorve, kirjutame leinalinte jm.

- juubeliteks seaded ja kimbud ootetööna ja ettetellimisel.

- müügil soodushindadega tulbisibulad. Neid võib istutada detsembrini.

Telefon 522 5716

Kuhu minna novembris

2. novembri kell 18
km väikeses saalis
hingedepäeva mõtisklused.
Birgit Itse ja Thea Kristal

6. novembril kell 16.30
Koeru kultuurimajas
Koeru lasteaia perepäev

7. novembril k 12-15
tähistame isadepäeva.
Õpituba „Kingitus isale“
Juhendab Marvi Mihkels

7. novembril kell 21
Vao seltsimajas
mardidisko.
DJ Mart

10. novembril k 16-18
kultuurimajas Eesti
Entsüklopeediakirjastuse
raamatute soodusmüük

13. novembril kell 20
Koeru valla AASTA MEES 2009.
Tantsuks ans „Kihnuoisid“

14. novembril kell 12
pensionäride seltsi „Kanarbik“
aruande-valimiskoosolek ja
isadepäeva tähistamine.

21. novembril kell 21
Koeru kultuurimajas disko.
DJ Siim

21. novembril
Vao seltsimajas
kadripäeva pidu.

27.novembril kell 17
süütame küünlad Koeru jõulupuul

Parandan ja hooldan arvuteid nii riistvaraliselt kui tarkvaraliselt

Margo Laas tel. 5663 0782

Ahjude, pliitide, kaminat ehitus ja remont.
Sisetööd.

5354 0168 Veiko

Solaarium Koerus Paide tee 16a teisel korrusel
avatud esmaspäeval kell 10-14, teisip.-reede
k. 10-16. Minuti hind 5 krooni. Töövälisel ajal
voite helistada 527 9402 ja lepime aja kokku.
Kohtumiseni!

Autoteenindus Koeru Arukülas päästeameti
taga teostab sõiduaudode ja kaubikute hooldust
ning remonti. Kohapeal valik varuosi, filtreid,
olemas Addinol'i ja Castrol'i õlid, akud,
autokeemia, tulekustutid, autoapteegid, rehvid.
Piduritorude valmistamine. Akude, starterite
ja generaatorite seisukorra määramine.
Rehvitööde, remondi ja õlivahetuse aegade
broneerimine, varuosade tellimine telefonil
5322 5594. Kokkuleppel tööd puhkepäevadel.
Tööde hinnad taskukohased. Nüüd odava
hinnaga Belgia firma UNIL mootoriõlid.
Digitaalsel sillastendil kontrolli hind alates 300
kr. Rehvivahetuse hind alates 300 kr/jooks,
kohapeal uued lamell- ja naastrehvid. Tasumine
sularahas või pangakaardiga makseterminali
vahendusel ettevõtte pangavarvele.

OÜ GRÜNMANN

Uus inimene on sündinud ilma, kaks roosat
päkka, kaks säravat silma...

Melli Johanson
25.09.2009

Roman Nukke
29.09.2009

Martem Tamp
05.10.2009

Kris Kleitsmann
23.10.2009



Reimo Kind
25.10.2009

**OÜ PÕMM müüb erineva pikkusega
ja koguses küttepuid. Tel. 5646 0921.**

Ostame metsapuid või teeme metsaraiet.
Telefon 5646 0921.

Ostame parima hinnaga metsamaad. Võib olla
raiatud ja võsastunud, ka kinnistamata. Samuti
ostame kasvava metsa raieõigust. Aitame metsa
üles töötada. Igakülgne abi asjaajamisel.
Info: saaremetsad@hotmail.ee 5220 177 või 5664
7926

Veesoojendaja puhastamise teenuse
telefoninumber on 5832 1051.

Veeboilerid puhtaks!

Autopesud seest ja väljast. Lisa info ja hinnad
www.koeruauto.ee - Broneering tel. 555 99
393

- Koeru Auto OÜ, Marek Ruotsalainen

Osatame metsapuid või teeme metsaraiet.
Telefon 5646 0921.

Vanametalli kokkuost

Teras 1350 kr/t. Teave www.selmet.ee või 512
2361.

KULLASSEPP

Rakvere. Parandus-ja tellimustööd. 5567 7790.

Koeru valla muuseumis

Koeru valla muuseumi varasid on täiendanud
Ruth Mandri, Elga Raudsepp ja Risto Oja.
Tänu!

**Meie hulgast on
lahkunud**

Maie Sprenk

03.08.1940 – 21.10.2009

Tarmo Pirelin

27.07.1942 – 03.10.2009

Peeter Siirmann

11.08.1951 – 29.10.2009

Vallarahvas mälestab